
 

Uchwała Nr XVI/156/16 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 03 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie: nadania honorowego obywatelstwa gminy Gnojnik 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy w Gnojniku uchwala co następuje: 

 

 

 

§1. 

 

Nadaje się Księdzu Kanonikowi  

Julianowi Osmoli  

tytuł 

 

„HONOROWEGO OBYWATELA  

GMINY GNOJNIK” 

 

jako wyraz najwyższego wyróżnienia i uznania za wieloletnią posługę 

duszpasterską i zasługi wniesione w rozwój duchowy i społeczny Gnojnika. 
 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                     Janusz Zych 


